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Lejebetingelser 
Nedenfor finder du lejebetingelserne for leje af autocamper hos Camping Parken Autocamperudlejning.  
Lejekontrakten er gældende ved underskrift. 
 
Lejeperiode 
Vi udlejer kun i hele uger. Du bestemmer naturligvis selv hvor mange uger du ønsker at leje. Alle priser er i 
danske kroner og inkl. moms. 
 
Depositum og udlejning: 
Depositum på kr. 7.000 faktureres 8 uger før lejeperioden. Lejen faktureres og betales senest 14 dage før 
lejeperioden. 
 
Skulle autocamperen mod forventning ikke være køreklar til lejeperioden pga. uheld, forsøger Camping 
Parken Autocamperudlejning at skaffe en erstatningsautocamper, som lejer kan acceptere. Hvis det ikke er 
muligt, annulleres lejeaftalen og det betalte lejebeløb og depositum tilbagebetales straks.  
 
Lejer kan ikke kræve erstatning for tabt ferie. Heller ikke hvis lejeaftalen annulleres, der sker uheld eller 
hvis der skulle opstå mekaniske eller tekniske fejl. 
 
Fortrydelsesret: Biludlejning er ifølge Forbrugeraftalelovens §18, stk. 2, nr. 12 undtaget for reglen om 
fortrydelsesret. 
 
Tilbagebetaling af depositum  
Når autocamperen er returneret uden skader, rengjort og i samme stand, som den blev modtaget, 
returneres depositum senest 14 dage efter. Depositum tilbageholdes i tilfælde af behov for bestilling af 
reservedele eller ved skadesudbedring indtil forsikringsgodkendt taksators taksering foreligger.  
 
Bro- & vejafgifter eller bøder afregnes særskilt efter endt lejeperiode.  
 
Afbestilling: 
Indtil 60 dage: Ved afbestilling indtil 60 dage før lejeperiodens begyndelse returneres 50 % af det indbetalte 
depositum. 
 
60-30 dage: Ved afbestilling i perioden 60-30 dage før lejeperiodens begyndelse beholdes depositum som 
gebyr. 
 
Senere end 30 dage: Ved afbestilling senere end 30 dage før lejeperiodens begyndelse, hæfter lejer for det 
fulde lejebeløb, hvis der ikke kan ske genudlejning i den reserverede periode. Ved genudlejning refunderes 
lejebeløbet, men depositum beholdes som administrationsgebyr. 
 
AFHENTNING OG TILBAGELEVERING 
 
Tidspunkt og fri parkering 
Afhentning er kl. 14 og aflevering er kl. 10. Skiftedag torsdag eller fredag. Beregn venligst ca. 30 minutter til 
hhv. afhentning og tilbagelevering (ventetid kan forekomme).  
 
I lejeperioden kan du parkere din personbil hos os (på eget ansvar). Nøglen afleveres til os, så vi har 
mulighed for at flytte den mens du er væk. 
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Kørekort 
Autocamperen må kun føres af personer over 25 år og personer som er registreret med kørekortnr. på 
lejekontrakten. 
 
Forsinkelse eller udeblivelse  
Forsinkelse eller udeblivelse fra afhentning giver Camping Parken Autocamperudlejning retten til at 
opkræve lejens fulde beløb. Det gælder også hvis gyldigt kørekort ikke medbringes. 
 
Ved forsinket tilbagelevering pålægges lejer et gebyr på kr. 1.000 pr. påbegyndt time. Ved 4. time hæfter 
lejer for udgiften til en erstatningsautocamper til efterfølgende lejer.  
 
Udstyr og service 
Med i prisen er udstyr og service til 4 personer. Du skal blot medbringe sengetøj og dine personlige ting. 
Der medfølger en startpakke, der indeholder: toiletkemi, letopløselig toiletpapir og gasflasker. Der 
udleveres en udstyrsliste sammen med lejeaftalen.  
 
Autocamperens stand, tanke, rengøring og diesel 
Camping Parken Autocamperudlejning sørger for, at autocamperen udleveres med fuld dieseltank, 
vandtank og sprinklervæske. Toilet og spildevandstank er tømt. Autocamperen skal afleveres i samme 
stand ved lejeperiodens udløb.  
 
Ved aflevering gennemgår lejer og Camping Parken Autocamperudlejning autocamperen for eventuelle 
skader, fejl og mangler. 
 
Autocamperen udleveres rengjort indvendigt og skal afleveres i samme stand, som da den blev 
udleveret, medmindre slutrengøring indvendigt er tilkøbt ved bestilling. Afleveres køretøjet ikke 
tilstrækkeligt rengjort opkræver vi kr. 2.500 for rengøring. 
Der er mulighed for tilkøb af slutrengøring.  
 
Afleveres autocamperen ikke med fuld dieseltank faktureres til dagsprisen + et gebyr på kr. 350. Forbruget 
opgøres ved aflevering og fratrækkes depositum. Ved aflevering af utømt toiletkassette, spildevandstank 
eller affald opkræves kr. 1.000 i gebyr.  
 
UNDER REJSEN 
 
Kørsel indenfor Europa: 
Den lejede autocamper må ikke køre uden for Europa 
 
GPS-tracking i autocamperen: 
Der vil af forsikringsmæssige årsager være GPS-tracking enheder i autocamperen. Tracking-data vil 
behandles i henhold i til lovgivningen for persondatalovgivningen.  
 
Krav til førerne af autocamperen: 
Autocamperen må af forsikringsmæssige årsager kun føres af personer over 25 år med gyldigt kørekort B. 
Det er lejers ansvar at sikre, at autocamperen føres lovligt i henhold til færdselslov, selepladser og 
vægtgrænse. Lejer er ansvarlig for autocamperens tilstand. 
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Erklæring om vanvidskørsel 
Vi gør opmærksom på, at der ved alle udlejninger skal underskrives tro- og loveerklæring vedrørende kørsel 
i strid med lov om vanvidskørsel. Lejer accepterer at være fuldt erstatningsansvarlig for såvel køretøjet 
samt fremtidig manglende leje. 
 
Kilometer og brændstof: 
Der er i lejeprisen inkluderet 2.000 km pr. uge. Kørsel udover afregnes med 2,75 kr. pr. km. Brændstof 
betales af lejer. Autocamperen skal tankes med diesel. 
 
Husdyr og rygning: 
Det er ikke tilladt at ryge og medbringe husdyr i autocamperen. Såfremt det ikke overholdes, vil der blive 
opkrævet et gebyr på kr. 12.000 til ekstraordinær dækning af rengøring m.v. 
 
Kontaktpersoner hos Camping Parken Autocamperudlejning 
Lejer får udleveret en liste med kontaktpersoner ved afhentning, såfremt der er spørgsmål på turen. Der 
kan være begrænset mulighed for at kontakte os i aftentimerne og i weekender. 
 
FORSIKRING, SKADER, ULYKKER OG TYVERI 
 
Forsikring inklusiv i lejeprisen: 
Topdanmark forsikring til udlejning i Europa: Ansvars- og Kaskoforsikring + Vejhjælp. Forsikringspolice ligger 
i autocamperen. Der må kun køres i lande med ”grøn kort ordning”. 
 
Selvforskyldte skader: 
Kaskoforsikringen dækker alene skader på autocamperens karrosseri. Evt. skader på installationer, møbler 
eller andet inventar er ikke dækket af forsikringen, og vil blive pålagt lejer. 
 
Fejlagtig påfyldning af dieselolie i ferskvandstank indebærer udskiftning af tank, slanger og varmtvands-
beholder. Denne udskiftning er ikke omfattet af forsikringen, og skal derfor betales af lejeren. En sådan 
skade beløber sig til ca. kr. 30.000. 
 
Småskader: 
Hvis der i lejeperioden går en sikring, en vandpumpe holder op med at fungere, eller der sker mindre 
tekniske fejl, er det lejers pligt at informere Camping Parken Autocamperudlejning inden hjemkomst. Det er 
vigtigt i tilfælde af, der skal bestilles reservedele/værkstedstid, inden autocamperen bliver klar til næste 
udlejning. Vi står selvfølgelig klar med en løsning, hvis det er muligt. 
 
Alvorlige skader: 
Er der tale om en skade af så alvorlig karakter, at autocamperen ikke kan køre videre, skal lejer efter  
forudgående aftale med Camping Parken Autocamperudlejning kontakte vejhjælp. Mekaniske fejl, som ikke 
skyldes lejers forsømmelse eller adfærd i øvrigt, dækkes af Camping Parken Autocamperudlejning, men kan 
ikke udbedres uden forudgående aftale. Enhver udbedring skal foretages på autoriseret værksted af 
autoriseret mekaniker.  
 
Lejer er ansvarlig for skader m.v., der er undtaget i normal ansvars- og kaskoforsikring, herunder grov 
uagtsomhed, beruselse og lignende. Hvis en reparation tager mere end 3 dage, ydes hjemtransport af SOS. 
Der erstattes ikke udgifter til kost og logi under hjemtransporten. Udover hjemtransport fra SOS er lejer 
ikke berettiget til anden form for erstatning. Fejl på autocamperens køleskab, fryser, fyr,  
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varmtvandsbeholder, navigationssystem eller andet indvendigt udstyr betragtes ikke som alvorlige skader – 
Camping Parken Autocamperudlejning informeres som ved småskader. 
 
 
Ulykker: 
I tilfælde af ulykker skal Camping Parken Autocamperudlejning kontaktes omgående. Der skal altid optages 
politirapport ved enhver ulykke, der involverer andre parter eller hvor køretøj eller vejudstyr beskadiges. 
Oplys hvad der er sket, men undlad selv at vurdere, hvem der bærer ansvaret. Det vurderes forskelligt fra 
land til land. Sørg for oplysninger om eventuelt øvrige involverede i ulykken, deres forsikringsselskab og 
eventuelle vidner. Tag billeder af ulykkesstedet og skaderne på køretøjerne – modpartens nummerplade og 
andet, da de vil være vigtige i en forsikringssag. 
 
Tyveri og hærværk: 
Efterlades nøglerne i autocamperen, og denne stjæles, betragtes det som grov uagtsomhed, og lejer hæfter 
derfor selv for erstatning af det stjålne. Camping Parken Autocamperudlejnings forsikring dækker skader på 
autocamperens inventar og køretøj som følge af indbrud. Lejers personlige ejendele er ikke omfattet af 
Camping Parken Autocamperudlejnings forsikring, men vil typisk være dækket af lejers egen 
indboforsikring. Sørg for at få optaget politirapport ved indbrud og tyveri. Er der tale om flere skader, 
betales selvrisiko for hver skade og Camping Parken Autocamperudlejning forbeholder sig ret til at opkræve 
lejer for dækning af dette. 


